MeOuumnHCcKne ycnyrm naHcuoHara
«['1nasa»

KoHcynbsrauum

BogorneyeHune
CtoumocTtb
I:li HaunmeHoBaHWe MeguUUHCKMX ycnyr M';Z”;ﬁyr Meﬂpg/g.-l,ym’
i HOC He
npeaycMoTpeH
Mpuem Bpaya cneunanucra
1 KoHcynbTauus Bpada-tepanesTta (nepBuyHas ) 1 1000
2 KoHcynbTrauma Bpadva-tepaneBTa (NOBTOpHas) 1 750
Maccax
1 Maccax knaccuyecknin obLmn (ceaHc) 1 3500
2 Maccax CnuHbl 1 2000
3 Maccax (1 y.eanHuubl) 1 750
4 Maccax 6aHoYHbIN (1 30Ha) 1 1000

5 Maccax nepkycCuoHHbIn (1 30Ha) 1 1000


https://www.kurort26.ru/sanatorium/essentuki/plaza-essentuki/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

\

6

10

11

12

13

14

15

16

17

Kurort26.ru OTAbIX ¢ Tennom n 3a60Toik

/" N21no caHaTopuAM KaBMHUHBOL

Maccax LenHO-BOPOTHNUKOBOW 30HbI
Boponeuenue

dutocayHa «Kegpoasi 6ouka»

dutocayHa «Kegpoasa 6o4ka»+ckpabmpoBaHue
Ckpab «AHIMUNCKMIA C MarHMEBOW CONbIO» MM ckpab
«WokonaagHbin» nnn ckpab «KokocoBbIN»

BaHHa yrnekucno-munHepansHasa (YMB)
BaHHa nogobpomHas

BaHHa cepoBogopogHas «Mauecta»
BaHHa kucnopogHasa «Okcun+»

BaHHa 6uwoduTtHas

BanHa «CkunngapHas» (6enas amynbcus)

BaHHa «BuHHasa» ¢ HaTypalJibHbIM PACTUTEJIbHbIM

OKCTPAKTOM KOXWULibl KpaCHOIro BuHorpaaa m LWnnoBHUKaA

BaHHa «AHTUCTpecc» ¢ MmacnamMmun naBaHgbl,9KCTPAKTOM

BanepuaHbl

BaHHa «Kapgmno» ¢ aKkCTpakTom nnoaoB 60sipbILLHUKA U

LUMMOBHWKA,BariepuaHbl,LiBETKOB
POMaLLKM,NYyCTbIPHUK, TPaBbl AyLUMLbI

BaHHa «®uTHEC» C aKCTpaKkTamu
NMMOHAa,MMBUpSA,aKCTpaKTa anenbCuHa 1 NaMmmHapus

BaHHa «[13eH» Ha ocHoBe conu MepTBoro mops

BanHa «Kneonatpa» (MoOnoko+BaHunb)

BaHHa ¢ akcTpakToM 1 adompHbIM Macsriom faBspa
BGnaropogHoro

BanHa «[poTmMBonpocTyaHas» ¢ aUPHLIMU Macrnamu 1

SKCTpaKTaMu aBKanunta, MATbl U NMNXTbI

BanHa [lepmaTtonoruyeckas c coeu

88007001577
kurort26.ru

1000

1250

1700

750

600

750

750

750

600

700

600

600

600

600

750

600

600

600


https://www.kurort26.ru/
tel:88007001577
https://www.kurort26.ru/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

N

\7

19

20

21

22
23
24
25
26

27

28

29

Kurort26.ru OTAbIX ¢ Tennom n 3a60Toik

/" N21no caHaTopuAM KaBMHUHBOL

BaHHa ¢ aKCTpakTOoM KaluTaHa
BaHHa ¢ akcTpakToMm obnenmxu

BaHHa c OKCTPAaKTOM 3BKalnunTa

BaHHa ¢ akcTpakToM 1 adoMpHbIM Macnom YepHoro
TMUHA

MogBoaHbIN ayLl-Maccax
BaHHa «XBOWHO-XeM4yXXHas»
BaHHa PoamapuH

[yw Bocxogawunm

Ayw UnMpKyNapHLIA

Ayw Wapko

MocelweHne GaHHOrO KOMMMEKca: cayHa, Xxamam, Kynenb,
domTo-4an. 1 yac (B3pocCrbii)

MocelleHne GaHHOrO KOMMMEKca: cayHa, XxamaMm, Kynenb,
duTto-4an. 1 yac (pebeHok oo 14 ner)

psizeneyeHune
[psseBble annnukauum /Tepmorpsse (1 3oHa)
[psseBble annnvkauum /TepmMorpssb (2 30HbI)
IpAseBble annnukaumm /Tepmorpsasb (3 30HbI)
IpA3eBble annnukaumm /Tepmorpsasb (4 30HbI)

O3soHoTepanus

BHyTpuBeHHOe BBeaeHue duspacteopa (030HMpOoBaHueE)

Hapy»XHoe npMmeHeHne 030Ha (LLanoyka)

Hapy)Hoe npMmeHeHne 030Ha (CanoXokK)

88007001577
kurort26.ru

600

600

600

600

1000

600

600

450

500

500

600

400

500

800

1000

1200

700

400

400


https://www.kurort26.ru/
tel:88007001577
https://www.kurort26.ru/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

N

\7

Kurort26.ru OTAbIX ¢ Tennom n 3a60Toik

/" N21no caHaTopuAM KaBMHUHBOL

AnnapaTHas usnotepanus
MarnuTtoTepanus Ha annapate (1 none)
JInmdoapeHax(npeccotepanus)
HapcoHBanusauusa mectHasa (1 none)
JlazepoTtepanus
ITazepotepanus cyctasa (1 30Ha)
ITazepotepanusa Hoca,MnHOanuH,ywen(1 soHa)

NHranatopun

NHranauma npotMeoBocnanutensHasa MuHepansHas unm
C 9PMpPHBIMK Macnammu

OpouwleHne
OpoLleHne nuua MmHepanbHoOM BoAOMU
OpolueHne geceH MMHepanbHON BOOOM

KuweyHbin kabuHeTt

Mukpoknuama ¢ oTBapoM Tpas
(mMaTa,pomallka,kaneHgyna)

dutobap

KucnopoaHbin KokTennb (Tponuk(aHaHac), ConogKoBbIN
C LUMNOBHUKOM, SIGTIOKO, BULLIHSA, LLUMMOBHUK)

Kucernb oBcsiHOM
dutoyam B aCCOpPTUMEHTE

MpouenypHbIN KabnHeT
BHyTpuBeHHOE BBeaeHME NpenapaTa
BHyTpuMbILLEYHAA UHBEKLMS

BHyTprBEHHOE KanenbHOe BBeAeHWEe npenapara

88007001577
kurort26.ru

400

1000

350

600

300

300

300

350

350

350

50

70

70

500

200

750


https://www.kurort26.ru/
tel:88007001577
https://www.kurort26.ru/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

X ! 700 15 77
Y NIEE!;%E?K&GM ru OTabIx ¢ Tennom u 3aotoit @ ﬁusrg?tzg. (r)u S

'Mbkue ycnosus U nofapku
c 3a6oToun KypopT26.py

BecrnnartHeli TpaHcGep 0o caHaTapua
BecnnaTHAaA oTMeHa ﬁanHpOB-EIHMFI
BuideT 13% Ha nedeHne

MuHMMansHas npegonnara
1 ypobHas paccpodka Ge3 npoueHTos

KpacouHan KapTa-nyTeBoAMTenN:

Crwmaka 20% Ha BCe 3KCKYPCHM

o Sko-wonnep KypopT26.py

e OTKPbLITKM C BUAAMK KaBMUHBOL

° KynoHkl Ha Nopapky K CKMAKK OT NApTHEPOB

@ Bannei Ha cneayioLyo noeaaky

[Saﬁpoﬁnpoaarb € nopapkamn —)j



https://www.kurort26.ru/
tel:88007001577
https://www.kurort26.ru/?utm_source=files&utm_campaign=med_program
https://www.kurort26.ru/sanatorium/essentuki/plaza-essentuki/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

