

Медицинские услуги пансионата «Плаза»

Консультации

Водолечение

Nº ⊓⊓	Наименование медицинских услуг	Кол-во Мед.услуг	Стоимость мед.услуги, руб., НДС не предусмотрен		
Прием врача специалиста					
1	Консультация врача-терапевта (первичная)	1	1000		
2	Консультация врача-терапевта (повторная)	1	750		
Массаж					
1	Массаж классический общий (сеанс)	1	3500		
2	Массаж спины	1	2000		
3	Массаж (1 у.единицы)	1	750		
4	Массаж баночный (1 зона)	1	1000		
5	Массаж перкуссионный (1 зона)	1	1000		



6	Массаж шейно-воротниковой зоны	1	1000
Водолечение			
1	Фитосауна «Кедровая бочка»	1	1250
2	Фитосауна «Кедровая бочка»+скрабирование Скраб «Английский с магниевой солью» или скраб «Шоколадный» или скраб «Кокосовый»	1	1700
3	Ванна углекисло-минеральная (УМВ)	1	750
4	Ванна йодобромная	1	600
5	Ванна сероводородная «Мацеста»	1	750
6	Ванна кислородная «Окси+»	1	750
7	Ванна бишофитная	1	750
8	Ванна «Скипидарная» (белая эмульсия)	1	600
9	Ванна «Винная» с натуральным растительным экстрактом кожицы красного винограда и шиповника	1	700
10	Ванна «Антистресс» с маслами лаванды,экстрактом валерианы	1	600
11	Ванна «Кардио» с экстрактом плодов боярышника и шиповника,валерианы,цветков ромашки,пустырник,травы душицы	1	600
12	Ванна «Фитнес» с экстрактами лимона,имбиря,экстракта апельсина и ламинария	1	600
13	Ванна «Дзен» на основе соли Мертвого моря	1	600
14	Ванна «Клеопатра» (молоко+ваниль)	1	750
15	Ванна с экстрактом и эфирным маслом лавра благородного	1	600
16	Ванна «Противопростудная» с эфирными маслами и экстрактами эвкалипта, мяты и пихты	1	600
17	Ванна Дерматологическая с соей	1	600



18	Ванна с экстрактом каштана	1	600
19	Ванна с экстрактом облепихи	1	600
20	Ванна с экстрактом эвкалипта	1	600
21	Ванна с экстрактом и эфирным маслом Черного тмина	1	600
22	Подводный душ-массаж	1	1000
23	Ванна «Хвойно-жемчужная»	1	600
24	Ванна Розмарин	1	600
25	Душ восходящий	1	450
26	Душ циркулярный	1	500
27	Душ Шарко	1	500
28	Посещение банного комплекса: сауна, хамам, купель, фито-чай. 1 час (взрослый)	1	600
29	Посещение банного комплекса: сауна, хамам, купель, фито-чай. 1 час (ребенок до 14 лет)	1	400
	Грязелечение		
1	Грязевые аппликации /термогрязь (1 зона)	1	500
2	Грязевые аппликации /термогрязь (2 зоны)	1	800
3	Грязевые аппликации /термогрязь (3 зоны)	1	1000
4	Грязевые аппликации /термогрязь (4 зоны)	1	1200
Озонотерапия			
1	Внутривенное введение физраствора (озонирование)	1	700
2	Наружное применение озона (шапочка)	1	400
3	Наружное применение озона (сапожок)	1	400



Аппаратная физиотерапия			
1	Магнитотерапия на аппарате (1 поле)	1	400
2	Лимфодренаж(прессотерапия)	1	1000
3	Дарсонвализация местная (1 поле)	1	350
4	Лазеротерапия	1	600
5	Лазеротерапия сустава (1 зона)	1	300
6	Лазеротерапия носа,миндалин,ушей(1 зона)	1	300
	Ингаляторий		
1	Ингаляция противовоспалительная минеральная или с эфирными маслами	1	300
	Орошение		
1	Орошение лица минеральной водой	1	350
2	Орошение десен минеральной водой	1	350
	Кишечный кабинет		
1	Микроклизма с отваром трав (мята,ромашка,календула)	1	350
	Фитобар		
1	Кислородный коктейль (тропик(ананас), солодковый с шиповником, яблоко, вишня, шиповник)	1	50
2	Кисель овсяной	1	70
3	Фиточай в ассортименте	1	70
Процедурный кабинет			
1	Внутривенное введение препарата	1	500
2	Внутримышечная инъекция	1	200
3	Внутривенное капельное введение препарата	1	750



Гибкие условия и подарки с заботой Курорт26.py

- Бесплатный трансфер до санатория
- Бесплатная отмена бронирования
- Вычет 13% на лечение
- Минимальная предоплата
 и удобная рассрочка без процентов
- Красочная карта-путеводитель
- Скидка 20% на все экскурсии
- Эко-шоппер Курорт26.ру
- Открытки с видами Кавминвод
- Купоны на подарки и скидки от партнеров
- Баллы на следующую поездку

Забронировать с подарками ->



